

June 3, 2022

General Manager,  
Department of Corporate Services  
Bombay Stock Exchange Limited,  
Floor 25, P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400 001

Scrip Code: 502865

Dear Sir,

Subject: Submission of newspaper clipping for published Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2022.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2022 in The Financial Express (All Edition) and in Mumbai Lakshadeep (in Marathi) dated June 1, 2022. Corrigendum was published in Financial Express (All Edition) dated June 2, 2022 and in Mumbai Lakshadeep (in Marathi) dated June 3, 2022.

We enclose copy of the Mumbai edition of the abovementioned newspaper cuttings for your record.

Kindly acknowledge receipt.

Yours faithfully  
For Forbes & Company Limited

  
Pankaj Khattar  
Head Legal & Company Secretary



# FORBES & COMPANY LIMITED

CIN: L17110MH1919PLC000628

Regd. Office: Forbes' Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai - 400 001.

Tel. No.: +91-22-61358900 • Fax: +91-22-61358901 • Website: www.forbes.co.in • Email: investor.relations@forbes.co.in

## EXTRACT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2022

(₹ in Lakhs)

Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
	Quarter ended			Year ended		Quarter ended			Year ended	
	31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total income from operations	5,271	6,602	44,311	23,505	56,236	11,652	13,673	52,135	51,473	93,242
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(687)	1,120	11,791	2,144	12,349	264	1,728	11,441	1,245	9,604
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	418,559	1,120	5,538	412,235	911	428,263	(925)	2,763	423,530	(3,647)
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	420,167	971	1,525	413,294	(3,102)	429,380	(1,109)	(3,388)	422,480	(11,660)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	420,179	980	1,561	413,316	(3,136)	437,122	(1,792)	(1,162)	428,979	(9,412)
Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290	1,290
Other equity (excluding Revaluation Reserve)				2,612	15,739				6,969	(15,392)
<b>Basic &amp; Diluted</b>										
Basic and diluted earnings per equity share (after exceptional items)	₹ 3,257.11	₹ 7.53	₹ 11.82	₹ 3,203.83	₹ (24.05)	₹ 3,370.13	₹ (8.67)	₹ (11.48)	₹ 3,319.02	₹ (61.00)
Basic and diluted earnings per equity share (before exceptional items)	₹ 7.14	₹ 7.53	₹ 60.29	₹ 24.83	₹ 64.62					

## Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31.03.2022 filed with BSE Limited under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and yearly Financial Results are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and Company's website at www.forbes.co.in
- The Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31.03.2022 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 30, 2022.

Mumbai,  
May 30, 2022

For Forbes & Company Limited  
(Mahesh Tahilyani)  
Managing Director  
DIN : 01423084

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

**FINANCIAL EXPRESS**

THURSDAY, JUNE 2, 2022



**FORBES & COMPANY LIMITED**

CIN: L17110MH1919PLC000628

Regd. Office: Forbes' Building, Charanji Rai Marg, Fort, Mumbai - 400 001.

Tel. No.: +91-22-61358900 • Fax: +91-22-61358900

Website: www.forbes.co.in • Email: investor.relations@forbes.co.in

**CORRIGENDUM**

This has reference to the publication of the audited standalone and consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2022 in the Financial Express and Mumbai Lakshadeep dated June 1, 2022. The following Note 3 has not been inadvertently published in the newspapers. The same is reproduced below.

"Note 3. The Report of the Statutory Auditors on the Consolidated Financial Statements for the year ended March 31, 2022 contains modified opinion on two of the overseas subsidiaries of the Company wherein the Management of these two entities were unable to provide certain information to the auditors of those entities due to issues with the system integration.

The Company's Management is of the opinion that due to scale of operations of the said entities, the impact on the consolidated financial statements would be insignificant, if any. As per the understanding of Statutory Auditors, the impact of the same is indeterminable."

The Statement of Impact of Audit Qualification submitted to BSE Ltd., along-with Annual Audited Financial Results is available on the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the Company's website at [www.forbes.co.in](http://www.forbes.co.in)

For Forbes & Company Limited  
Pankaj Khattar

Mumbai, June 1, 2022 Head Legal & Company Secretary

मुंबई तलादीप

बुधवार, दि. ०१ जून २०२२



# फोर्ब्स अॅण्ड कंपनी लिमिटेड

CIN: L1710MH1919PLC000628

नोंदणीकृत कार्यालय: फोर्ब्स स्मारक, चण्डीनी एम मार्ग, मुंबई - ४०० ००१.

दूर. क्र.: +९१-२२-६१३५९०० ; फॅक्स: +९१-२२-६१३५९००१ ; वेबसाइट: www.forbes.co.in ; ईमेल: investor\_relations@forbes.co.in

३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्ष अखेरेचे लेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष

(₹ लाखांत)

तपशील	एकमेव			संकलित		
	तिमाही समान्ती		वर्ष समान्ती	तिमाही समान्ती		वर्ष समान्ती
	३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२१ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२१ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित)
कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	५,२७१	४६,३११	२३,५०५	११,६५२	५२,२४३	१३,२४२
कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीपूर्वी)	(६८७)	१,१२०	२,१४४	२६४	१,७२८	१,२४५
कालावधीसाठी कर पूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीनंतर)	४१८,५५९	१,१२०	४१२,२३५	४२८,२६३	(९२५)	(३,६४७)
कालावधीसाठी कर नंतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीनंतर)	४२०,१६७	९७१	४१३,९९४	४२९,३८०	(१,९०९)	(११,६६०)
कालावधीसाठी एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी करपरचात नफा/(तोटा) आणि करपरचात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहिल)	४२०,१६७	९८०	४१३,९९४	४२९,३८०	(१,९०९)	(११,६६०)
भरणा केलेले समभाग भांडवल (प्रत्येक ₹. १०/- दर्यानी मूल्य)	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०
इतर समभाग (पुनर्मुल्यांकित राखीव निधी वाचून)	४२०,१६७	१,२९०	४१३,९९४	४२९,३८०	(१,९०९)	(११,६६०)
मूलाभूत आणि सौमिकृत	४२०,१६७	१,२९०	४१३,९९४	४२९,३८०	(१,९०९)	(११,६६०)
मूलाभूत आणि सौमिकृत प्रतिभागवर मिळकत (अपवादात्मक बाबीनंतर)	४२०,१६७	१,२९०	४१३,९९४	४२९,३८०	(१,९०९)	(११,६६०)
मूलाभूत आणि सौमिकृत प्रतिभागवर मिळकत (अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	४२०,१६७	१,२९०	४१३,९९४	४२९,३८०	(१,९०९)	(११,६६०)
(तिमाही आणि नऊमाही आकडेवारी वार्षिक नाही)						

टिपा:

- वरील तपशील हा सेक्युरिटी अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची आवंघने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसोबत दाखल करण्यात आलेल्या, मार्च ३१, २०२२ रोजी तिमाही आणि वर्ष अखेरेचा लेखापरीक्षित एकमेव आणि संकलित वित्तीय निष्कर्षांचा अर्क (एक्सट्रॅक्ट) आहे. तिमाही आणि वर्ष अखेरेचा वित्तीय निष्कर्षांचा अर्क (एक्सट्रॅक्ट) आहे. तिमाही आणि वर्ष अखेरेचा वित्तीय निष्कर्षांचा अर्क (एक्सट्रॅक्ट) आहे. तिमाही आणि वर्ष अखेरेचा वित्तीय निष्कर्षांचा अर्क (एक्सट्रॅक्ट) आहे. तिमाही आणि वर्ष अखेरेचा वित्तीय निष्कर्षांचा अर्क (एक्सट्रॅक्ट) आहे.
- मार्च ३१, २०२२ रोजी तिमाही आणि वर्ष अखेरेचा लेखापरीक्षित एकमेव व संकलित वित्तीय निष्कर्षांचे पुनरावलोकन आणि त्याद्वारे शिफारस लेखापरीक्षण समितीने केले आणि ३० मे २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत मंडळाद्वारे मंजूर केले.

फोर्ब्स अॅण्ड कंपनी लिमिटेड करिता  
(सहेश तालिह्यानी)  
व्यवस्थापकीय संचालक  
DIN: 01423084

मुंबई  
मे ३०, २०२२

शुक्रवार, दि. ०३ जून २०२२ मुंबई लक्षदीप ३



**फोर्ब्स अॅण्ड कंपनी लिमिटेड**

CIN: L17110MH1919PLC000628

नोंदणीकृत कार्यालय: फोर्ब्स इमारत, चरणजीत राय मार्ग, मुंबई - ४०० ००९.

दूर. क्र.: +91-22-61358900 • फॅक्स: +91-22-61358901

वेबसाइट: www.forbes.co.in • ईमेल: investor.relations@forbes.co.in

**शुद्धीपत्र**

सादर प्रकटन हे फायनान्शियल एक्सप्रेस आणि मुंबई लक्षदीप या दैनिकांमध्ये दिनांक १ जून २०२२ रोजी प्रसिद्ध झालेल्या कंपनीच्या ३१ मार्च २०२२ अखेरच्या तिमाही आणि वार्षिक अशा स्वतंत्र आणि एकत्रित लेखापरीक्षित आर्थिक निकालासंदर्भात आहे. खालील टीप कर्मांक तीन ही अनबधानाने या दैनिकांत प्रकाशित झालेली नाही. ही टीप माहितीस्तव पुन्हा सादर केली जात आहे.

“टीप कर्मांक तीन ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षाच्या एकत्रित आर्थिक अहवालावरील वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या अहवालात कंपनीच्या दोन परदेशी उपकंपन्यांबद्दल सुधारित मत समाविष्ट आहे आणि ज्यामध्ये या दोन उपकंपन्यांचे व्यवस्थापन कामकाज प्रणालीच्या एकत्रीकरणातील समस्यांमुळे त्यांच्या लेखा परीक्षकांना काही माहिती प्रदान करू शकलेले नाहीत.

कंपनीच्या व्यवस्थापनाचे असे मत आहे की, संबंधित उपकंपन्यांच्या कार्यप्रमाणामुळे, एकत्रित आर्थिक विवरणांवर होणारा कोणताही परिणाम असेल तर तो अतिशय नगण्य असेल. वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या आकलनानुसार, त्यांच्या प्रभावाबद्दल निश्चित अशी खात्री करता येऊ शकत नाही.”

वार्षिक लेखापरीक्षित आर्थिक निकालांसह बीएसई लिमिटेडला सादर केलेल्या लेखापरीक्षण पात्रतेच्या प्रभावाचे विधान बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर आणि कंपनीच्या [www.forbes.co.in](http://www.forbes.co.in) या संकेतस्थळांवर उपलब्ध आहे.

फोर्ब्स अॅण्ड कंपनी लिमिटेडसाठी

पंकज खट्टर

मुंबई, १ जून, २०२२

प्रमुख विधी आणि कंपनी सचिव